ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO

 SECRETARIA DA FAZENDA

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO
EDITAL Nº 005/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

 WILSON CARLOS LUKASZEWSKI, Prefeito Municipal de Centenário, por meio da Secretaria da

Fazenda, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo em vista que não foram

interpostos recursos, em nada se altera o relatório de notas anteriormente divulgado.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO regido pelo Edital nº 001/2015, para

provimento do emprego de Agente Comunitário de Saúde – Microárea Sede. O Anexo deste Edital,
contendo o relatório de notas e a respectiva Classificação Final encontra-se divulgado no Painel de
Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites
www.objetivas.com.br e www.centenario.rs.gov.br.

 Município de Centenário, 03 de julho de 2015.

     WILSON CARLOS LUKASZEWSKI
      Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

NEIDE SIEPKO,
Secretária da Fazenda respondendo pela Secretaria de Administração.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.centenario.rs.gov.br/